
ОСНОВНОЕ МЕНЮ

САЛАТЫ ПИЦЦА

Степной салат с кониной 

Салат из цветной капусты 

   с куриной грудкой

Салат Токио

Салат с маринованным 

   тунцом и яблоком

Веган

 Салат в азиатском стиле 

   темпура 

Цезарь с куриной грудкой

Легкий салат с моцареллой

Салат с нутом и бонфиле

Цезарь семгой на гриле

Цезарь с креветками

2 200

2 200

2 300

2 400

2 500

2 500

2 500

2 600

2 800

2 800

2 900

Пицца «Маргарита»

Пицца «Поло помодоро»

Пицца с салями

Пицца «Четыре сыра»

Пицца «Дьяболо»

Пицца «Болонезе» 

Пицца «Грибная»

Пицца «Том Ям» 

Пицца фирменная BBR 

   на кунжутном тесте

2 200

2 400

2 500

2 500

2 600

2 700

2 700

2 900

3 000

СУПЫ

Суп лапша 

   с фрикадельками

Окрошка на кефире 

   (летний сезон)

Суп чечевичный 

   с копчёностями

Домашние пельмени 

   с бульоном / без бульона

Суп тайский Том ям 

Суп с морепродуктами

1 000

1 000

1 200

 

1 200

2 700

2 900

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ЗАКУСКИ

Брускета с копченым 

   утиным филе

Брускета с  руколлой 

   и козьим сыром

 Брускета с  помидорами 

   черри и моцареллой

Брускета  с семгой

Карпачо из свеклы 

   с козьим сыром

Индейка сувид

1 500

1 500

1 500

1 500

2 800

3 000

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Куриные палочки

Сырные палочки

Крылышки BBQ

Пикантная мозговая 

   косточка

Мидии запеченные

    с сыром

1 500

1 500

2 200

2 400

2 600

ГАРНИРЫ

МЯСО

Картофель 

   / фри

   / айдахо дольки

   / пюре

Рис отварной

Овощи на гриле

900

900

1 100

Куриная грудка на гриле \ на пару

Фаршированная куриная грудка 

Филе индейки с сырным соусом

Люля кебаб из телятины

Цыпленок корнишон 

   под соусом карри

Медальоны из говяжьей 

   вырезки на гриле с пепер соусом 

   и пикантной мозговой косточкой

Говяжьи  томлённые ребра

Колбаски из говядины 
   (подаются с горчичным соусом, картофельными 

    дольками и квашенной капустой)

Колбаски из конины
   (подаются с горчичным соусом ,картофельными 

   дольками и квашенной капустой) 

Стейк Рибай 
   (подается с грибным соусом и пикантной 

   мозговой косточкой)

1 700

2 200

3 000

2 300

3 900

3 900

3 900

3 700
(подаются с горчичным соусом, картофельными 

3 900
(подаются с горчичным соусом, картофельными 

5 900

ДЕСЕРТЫ

Торт «Вупи пай»

Торт «Медовик»

Торт «Тирамису»

Торт «Молочная девочка»

1 500

1 000

1 500

1 500

ТОРТЫ НА ЗАКАЗ

Торт «Вупи пай»

Торт «Медовик»

Торт «Тирамису»

Торт «Молочная девочка»

15 000

15 000

15 000

15 000

РЫБА

Судак 

   со сливочным соусом 

Судак в сырной 

   корочке

Лосось 

   на гриле \ на пару

Филе форели 

   с овощами

Шашлычки 

   из семги  с овощами

 Дорадо 

   на гриле \ на пару 

   с орешками

2 500

2 800

3 500

3 800

3 900 

4 100

ПАСТА

Паста 

   со сливочным соусом

Паста с соусом  

   Болонезе

Паста с куриным 

   филе и соусом песто

Паста с курицей 

   и грибами

Паста с семгой 

   и сливочным соусом

1 800

2 300

2 300

2 400

2 800

ОБСЛУЖИВАНИЕ 

10%

ЧАЙ

Чай «Английский завтрак» 

Черный чай с чабрецом

Чай «Earl Grey» 

1 000

1 100

1 100

0,8

0,8

0,8

КОФЕ

Эспрессо 

Американо

Американо с молоком

Капучино

Латте

500

500

600

700

900

ДОМАШНИЕ 

ЛИМОНАДЫ

Лимонад 

   тропический

Лимонад 

   цитрусовый

Лимонад 

   фруктово-ягодный

Лимонад 

   имбирный

Лимонад 

   с облепихой

1 100/2 100

1 500/2 500

1 200/2 200

1 300/2 300

1 400/2 400

0,5\1

0,5\1

0,5\1

0,5\1

0,5\1

Чай черный

Чай «Gunpowder»

Чай «Семь самураев»

Чай «Японская липа»

Чай «Жасмин»

Чай «Марокканская мята»

Чай «Молочный улун»

Чашка чая

1 000

1 200

1 200

1 200

1 300

1 300

450

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,2

Чай зеленый

Чай по казахски

Чай «Latte»

Чай цитрусовый

Чай Массала со специями

Чай с облепихой 

и чабрецом

Чай имбирный 

с кардамоном

Чай фруктовый

Чай марокканский 

со специями

1 400

1 600

1 800

1 600

1 800

1 800

1 700

2 000

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

Чай с добавками

ДОРОГИЕ ДРУЗЬЯ!

Если у Вас есть какие-то замечания 
или предложения пишите нам на адрес:

cafeboomroom@gmail.com

Пароль: 
papamama With love

БУРГЕРЫ

Чикенбургер из куриного 

   филе в панировке  

   с картофелем фри

Гамбургер из говядины 

   с картофелем фри

Чизбургер из говядины 

   с картофелем фри

2 100

2 200

2 300

Хлебная корзина

Сырный хлеб

Чесночный хлеб

350

500

500



Menu

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ 

КОКТЕЙЛИ

Mojito
   (лайм, мята, сироп, содовая)

Green banana
   (сиропы блю курасао, банан, 

   апельсиновый сок)

Orange kiwi
   (пюре киви, апельсиновый сок, 

   апельсин, мята)

Orange spritz
   (сироп апельсиновый спритц, 

   апельсин, мята, содовая)

Vergin colada
   (ананасовый сок, сливки, 

   сироп кокос)

1 500
 (лайм, мята, сироп, содовая)

1 600
 (лайм, мята, сироп, содовая

1 800
 (лайм, мята, сироп, содовая

1 600
 (лайм, мята, сироп, содовая

1 600

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ

СОКИ

Апельсиновый

Грейпфрутовый

Яблочный

Морковный

1 500

1 800

1 500

1 200

0,3

0,3

0,3

0,3

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ 

НАПИТКИ

Coca-cola

   / Coca-cola zero

Sprite

сок «Swell»

Red Bull

Schweppes tonic

Тассай 

   (с газом / без газа)

Borjomi

550

550

800/1 800

1 300

600

600

1 000

0,25

0,25

0,25/0,75

0,25

0,25

0,5

0,5

МИЛКШЕЙКИ

Милкшейк ванильный

Милкшейк шоколадный

Милкшейк клубничный

1 600

1 600

1 600

0,3

0,3

0,3

БАРНОЕ МЕНЮ

АПЕРИТИВЫ / ДИЖЕСТИВЫ

Aperol

Campari

Jagermeister

1 200

1 300

1 200

50

50

50

КОНЬЯК  

Hennessy VS

Hennessy VSOP

2 500

3 600

50

50

БРЕНДИ  

Арарат 3 года 1 00050

ТЕКИЛА 

Olmeca Blanca

Olmeca Gold

1 600

1 600

50

50

РОМ 

Bacardi Oakheart

Bacardi Carta blanca

Bacardi Black

1 000

1 100

1 200

50

50

50

ДЖИН 

Beefeater

Gordons

1 200

1 000

50

50

ВИСКИ ИРЛАНДСКИЙ

Jameson

Tullamore Dew

1 300

1 800

50

50

ВИСКИ ШОТЛАНДСКИЙ

ОДНОСОЛОДОВЫЙ

 

Macallan 12 Y.O

Glenmorangie 

   The Original 10 Y.O

Glenlivet 12 Y.O

3 600

3 000

3 200

50

50

50

ВИСКИ КУПАЖИРОВАННЫЙ

Ballantine's

Chivas Regal  12 Y.O

1 200

2 600

50

50

ВИСКИ АМЕРИКАНСКИЙ

 

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Wild Turkey

1 200

1 200

1 100

50

50

50

ВОДКА

Absolut

Russian Standart

Finlandia

Кызыл жар Legend

Кызыл жар Grand 

   Premium

Айдабульская Luxe

1 200

1 200

1 200

700

600

600

50

50

50

50

50

50

ЛИКЕРЫ

 
Bailey's

Malibu

Cointreau

Kahlua

1 100

1 000

1 100

1 100

50

50

50

50

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Coronа Extra

Heineken

1 600

900

0,33

0,33

РАЗЛИВНОЕ ПИВО

 
Line brew 

   Lager

750/1 2000,33/0,5

ЗАКУСКИ К ПИВУ

 
Фисташки 50030 гр

ВКУСНОЕ  МЕСТО

  ДЛЯ СЕМЕЙНОГО ОТДЫХА

boomboomroom_astana

ВЕРМУТЫ

Cinzano Bianco

Cinzano Rosso

Cinzano Extra Dry

900

900

900

100

100

100
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